
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 07.11.2022                                                                                             № 6154 

 

 

 

 

О внесении изменений постановление 

Исполнительного комитета от 21.10.2022                   

№ 5701 «О предоставлении из бюджета 

города субсидии в целях возмещения затрат 

юридических лиц и (или) индивидуальных 

предпринимателей, предоставлявших услуги 

по организации питания, проживания, 

транспортного обеспечения родственников, 

близких лиц погибших в авиационной 

катастрофе, а также лиц, привлечённых                       

к ликвидации последствий крушения 

самолёта L-410, произошедшего 10 октября 

2021 года в Мензелинском муниципальном 

районе Республики Татарстан»  

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007     

№ 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 21.10.2022                       

№ 5701 «О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения 

затрат юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей, 

предоставлявших услуги по организации питания, проживания, транспортного 

обеспечения родственников, близких лиц погибших в авиационной 

катастрофе, а также лиц, привлечённых к ликвидации последствий крушения 

самолёта L-410, произошедшего 10 октября 2021 года в Мензелинском 

муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения: 

1) в пункте 53 порядка предоставления из бюджета города субсидии                      

в целях возмещения затрат юридических лиц и (или) индивидуальных 

предпринимателей, предоставлявших услуги по организации питания, 



проживания, транспортного обеспечения родственников, близких лиц 

погибших в авиационной катастрофе, а также лиц, привлечённых                                          

к ликвидации последствий крушения самолёта L-410, произошедшего                               

10 октября 2021 года в Мензелинском муниципальном районе Республики 

Татарстан слова «управления городского хозяйства  и жизнеобеспечения 

населения» заменить словами «управления экономического развития и 

поддержки предпринимательства»; 

2) внести в состав комиссии по предоставлению из бюджета города 

субсидии в целях возмещения затрат юридических лиц и (или) 

индивидуальных предпринимателей, предоставлявших услуги по организации 

питания, проживания, транспортного обеспечения родственников, близких 

лиц погибших в авиационной катастрофе, а также лиц, привлечённых                               

к ликвидации последствий крушения самолёта L-410, произошедшего                                

10 октября 2021 года в Мензелинском муниципальном районе Республики 

Татарстан следующие изменения: 

- исключить из состава комиссии: 

Гайнуллина И.Н.; 

Мингалеева Р.М.; 

- включить в состав комиссии: 

Кропотову Наталию Анатольевну - члена комиссии, заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета; 

Сагдеева Айрата Сагитовича - секретаря комиссии, заместителя 

начальника управления экономического развития и поддержки 

предпринимательства Исполнительного комитета, начальника отдела                             

по поддержке и развитию предпринимательства. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления                                         

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные 

Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Мулюкову С.Р. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                             И.С. Зуев 
 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

